
Apartmán na prodej v Estepona, Estepona 724 000 €
Reference: SP0955  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Plot Size: 47m  Build Size: 166m  Terrace: 163m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 4



Costa del Sol, Estepona

Novostavba rezidenčního komplexu u Estepony - moderní bydlení u moře

Moderní apartmány v privilegovaném přírodním prostředí
Vítejte v tomto exkluzivním nově postaveném rezidenčním komplexu v Buenas Noches v Esteponě, který má ideální
polohu pouhých 700 metrů od pláže a je obklopen klidným přírodním prostředím s výhledem na záliv Estepona a hory
Marbella. Buenas Noches se nachází v klidné rezidenční oblas= mezi městy Estepona a Casares a je skrytým klenotem
na pobřeží Costa del Sol, ideálním pro ty, kteří hledají klidný pobřežní životní styl, aniž by se vzdali blízkos= klíčových
služeb a možností trávení volného času.

Moderní design a špičkové vybavení
Rezidenční komplex je navržen v hladkých, elegantních liniích a je harmonicky začleněn do svého přírodního okolí. V 1.
fázi nabízí celkem 60 apartmánů s 2 a 3 ložnicemi. Rozdělení zahrnuje:

přízemní apartmány s vlastní zahradou
jednotky v prvním patře s velkými terasami
Penthousové apartmány s vlastními solárii

Všechny domy jsou postaveny z prvotřídních materiálů a mají vynikající povrchovou úpravu:

Prostorné interiéry s integrovanou kuchyní a obývacím prostorem.
Velké terasy, kryté i nekryté, ideální pro venkovní bydlení
Aerotermální systém pro ohřev vody a podlahové vytápění v koupelnách
Vysoce kvalitní izolace se stupněm energetické účinnosti B/A
Soukromá parkovací místa a skladovací prostory v ceně

Exkluzivní komunitní zařízení
Obyvatelé budou moci využívat širokou škálu luxusního komunitního vybavení, které je navrženo tak, aby zvyšovalo
jejich pohodlí a komfort:

Coworkingové prostory
Plně vybavená posilovna a místnost pro jógu
vyhřívaný krytý bazén, sauna a hammam
Venkovní bazén a dětský bazén
Parkoviště pro jízdní kola
Soukromý přístup s kamerovým systémem a digitální kontrolou přístupu prostřednictvím aplikace

Prvotřídní poloha se snadným přístupem ke klíčovým bodům
Komplex má strategickou polohu, která nabízí klid a zároveň dobré spojení k hlavním atrakcím a základním službám:

Centrum města Estepona - 6 km
Přístav Puerto Banús - 20 km
Město Marbella - 30 km
Mezinárodní letiště Málaga - 90 km (1 hodina)
Město Málaga - 100 km (1 hodina a 20 minut)
Pláž La Galera - 700 m

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 4



Golfový klub Estepona - 4 km
Marina Sotogrande - 25 km
Nákupní centra a restaurace - do 5 km

Váš ideální domov na pobřeží Costa del Sol
Tento rezidenční projekt je ideální volbou pro ty, kteří hledají druhý domov, inves=ci do pronájmu nebo trvalé bydlení
na pobřeží Costa del Sol. Jeho bezkonkurenční poloha, prvotřídní vybavení a komunitní služby nabízejí životní styl plný
pohodlí, soukromí a elegance.

Kontaktujte nás ještě dnes pro více informací a domluvte si soukromou návštěvu této jedinečné novostavby v Buenas
Noches, Estepona.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 4



Features:
Funkce 
Tělocvična 
Jacuzzi 

Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
A 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 4 / 4


	Apartmán na prodej v Estepona, Estepona
	724 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


